
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 347 • DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercicio da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO
143/97 e conforme consta do Processo nO 002.743/97-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR SILAS FERNANDES CUNHA, matricula nO 13.493-29, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso,
bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de dezem ro de 1998.

Deput a LUCIA CA
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA1.00C


